А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского  поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.03.2010г.                              №16
	О разрешении на строительство    индивидуального жилого дома гр.ВАСИЛЬЕВОЙ Н.В. в г.п.Свирьстрой Лодейнопольского района Ленинградской области.

              Рассмотрев заявление гр.ВАСИЛЬЕВОЙ Натальи Валерьевны, зарегистрированной  по адресу: Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Набережная, д.17, корп.2, кв.57, о разрешении на строительство   индивидуального жилого  дома и материалы, представленные отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить гр.ВАСИЛЬЕВОЙ Наталье Валерьевне строительство индивидуального жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.п.Свирьстрой, ул.Клинцовая Кара, 27, принадлежащем ей по праву собственности на основании договора купли-продажи земельного участка (КУПЧАЯ) от 24.11.2009 г. №451,  право собственности  зарегистрировано Управлением Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 19 января 2010 года, номер регистрации 47-78-22/010/2009-035 (бланк серии 78-АД   №340520).
2.  Отделу  архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области (зав.отделом - главный архитектор  И.И. ЧУРИЛОВА) разработать градостроительный план земельного участка на строительство индивидуального жилого  дома.

3.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                А.С.СВИНЦОВ